MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2023

Processo dispensa nº 031/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  LAW LOJA DE VARIEDADES EIRELI
CNPJ Nº 34.115.756/0001-06

Representante: LEONARDO AUGUSTO WARMLING SPIGOSSO

CPF nº 096.785.299-47

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática, para a ampliação de Sistema de
Segurança e Vídeo monitoramento de todas as Instituições de Ensino pertencentes à
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

VALOR TOTAL:  R$ 56.000,00 (Cinquenta e Seis Mil Reais)
VIGÊNCIA: 16/04/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 17/04/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL